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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81319507E

2. Data e Regjistrimit 19/01/2018
3. Emri i Subjektit INFOTECH DR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Rruga H. Troplini, Zona 
Kadastrale 8514, Pasuria 3/134, Kati perdhe Durres 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit a) Sherbime blerje dhe riparim kundrejt pajisjeve informatike 

b) Sherbime blerje dhe riparim kundrejt Software c) 
Sherbime blerje dhe riparim kundrejt pajisjve  elektronike d) 
Sherbime te tjera tregetare e) Tregeti e pergjithesi  artikuj 
industrial, mobilim zyrash, instalime elektrike, kondicionimi 
etj   f) Konsulenca teknike, inxhinierike etj  g) Kamera e 
sistem sigurie, Ruajtje objektesh me sisteme elektronike etj  
h) Marketing dhe kerkim  tregu, broker  i) Menaxhim i 
strukturave receptive dhe komerciale.Tregeti, shitje tonera 
dhe bojra per printer te ndryshem, dhe kancelari. Tregeti, 
shitje pajisje informatike si kompjutera, printera, fotokopje, 
skaner, aparate telefonike fiks dhe mobile(celular), aparate 
fotografike, etj. Tregeti , shitje te pajisjeve , sistemeve te 
sigurise si kamera , DVR, NVR, sisteme me sensor alarmi 
dhe sisteme kunder zjarrit. Blerje, shitje dhe riparim te 
radareve dhe pajisjeve navigacionale. Peshkim selektiv. Bar, 
Restorant dhe Hoteleri. Sherbim per materiale teknologjie, 
informacioni dhe komunikimi. Sherbim printimi dhe zarfimi 
te te gjitha permasave te letres. Pajisje multifunksionale 
(printer, skaner, fotokopje -3 ne 1).

10. Administratori/ët Romir Nastas
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/01/2018                Deri: 05/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OrgesSkënderi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 980.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RomirNastas

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.020.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 3, Rruga Pika Kufitare, 
Porti Detar, Zona Kadastrale 8514, Pasuria 11/34, Kati 
perdhe 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INFOTECH DR
E-Mail: info@infotech-dr.com  
Telefon: 0674088602  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-619498-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-698982-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
09.03.2018, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("a) Sherbime blerje dhe riparim kundrejt pajisjeve informatike b) 
Sherbime blerje dhe riparim kundrejt Software c) Sherbime blerje dhe riparim kundrejt 
pajisjve  elektonike d) Sherbime te tjera tregetare e) Tregeti e pergjithesi  artikuj 
industrial, mobilim zyrash, instalime elektrike, kondicionimi etj   f) Konsulenca teknike, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A45E64D-F106-485A-A44D-61D39ECBEF09
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inxhinierike etj  g) Kamera e sistem sigurie, Ruajtje objektesh me sisteme elektronike etj  
h) Marketing dhe kerkim  tregu, broker  i) Menaxhim i strukturave receptive dhe 
komerciale")          u be            ("a) Sherbime blerje dhe riparim kundrejt pajisjeve 
informatike b) Sherbime blerje dhe riparim kundrejt Software c) Sherbime blerje 
dhe riparim kundrejt pajisjve  elektonike d) Sherbime te tjera tregetare e) Tregeti e 
pergjithesi  artikuj industrial, mobilim zyrash, instalime elektrike, kondicionimi etj   
f) Konsulenca teknike, inxhinierike etj  g) Kamera e sistem sigurie, Ruajtje objektesh 
me sisteme elektronike etj  h) Marketing dhe kerkim  tregu, broker  i) Menaxhim i 
strukturave receptive dhe komerciale.Tregeti, shitje tonera dhe bojra per printer te 
ndryshem, dhe kancelari. Tregeti, shitje pajisje informatike si kompjutera, printera, 
fotokopje, skaner, aparate telefonike fix dhe mobile(celular), aparate fotografike, etj. 
Tregeti , shitje te pajisjeve , sistemeve te sigurise si kamera , DVR, NVR, sisteme me 
sensor alarmi dhe sisteme kunder zjarrit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-731880-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendijmit date 05.04.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("a) Sherbime blerje dhe riparim kundrejt pajisjeve informatike b) 
Sherbime blerje dhe riparim kundrejt Software c) Sherbime blerje dhe riparim kundrejt 
pajisjve  elektonike d) Sherbime te tjera tregetare e) Tregeti e pergjithesi  artikuj 
industrial, mobilim zyrash, instalime elektrike, kondicionimi etj   f) Konsulenca teknike, 
inxhinierike etj  g) Kamera e sistem sigurie, Ruajtje objektesh me sisteme elektronike etj  
h) Marketing dhe kerkim  tregu, broker  i) Menaxhim i strukturave receptive dhe 
komerciale.Tregeti, shitje tonera dhe bojra per printer te ndryshem, dhe kancelari. Tregeti, 
shitje pajisje informatike si kompjutera, printera, fotokopje, skaner, aparate telefonike fix 
dhe mobile(celular), aparate fotografike, etj. Tregeti , shitje te pajisjeve , sistemeve te 
sigurise si kamera , DVR, NVR, sisteme me sensor alarmi dhe sisteme kunder zjarrit.")          
u be            ("a) Sherbime blerje dhe riparim kundrejt pajisjeve informatike b) 
Sherbime blerje dhe riparim kundrejt Software c) Sherbime blerje dhe riparim 
kundrejt pajisjve  elektronike d) Sherbime te tjera tregetare e) Tregeti e pergjithesi  
artikuj industrial, mobilim zyrash, instalime elektrike, kondicionimi etj   f) 
Konsulenca teknike, inxhinierike etj  g) Kamera e sistem sigurie, Ruajtje objektesh 
me sisteme elektronike etj  h) Marketing dhe kerkim  tregu, broker  i) Menaxhim i 
strukturave receptive dhe komerciale.Tregeti, shitje tonera dhe bojra per printer te 
ndryshem, dhe kancelari. Tregeti, shitje pajisje informatike si kompjutera, printera, 
fotokopje, skaner, aparate telefonike fiks dhe mobile(celular), aparate fotografike, 
etj. Tregeti , shitje te pajisjeve , sistemeve te sigurise si kamera , DVR, NVR, sisteme 
me sensor alarmi dhe sisteme kunder zjarrit. Blerje, shitje dhe riparim te radareve 
dhe pajisjeve navigacionale.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB60BA13-D20B-45A5-87BE-EABBC27CD3A9
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-962719-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 04.10.2018 ku 
eshte kerkuar: Deklarim i postes elektronike (E-MAIL), ndryshimi i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0698497819")          u be            ("0674088602")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@infotech-dr.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-170203-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
17.04.2019, ku eshte vendosur:  Shtimi i objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("a) Sherbime blerje dhe riparim kundrejt pajisjeve informatike b) 
Sherbime blerje dhe riparim kundrejt Software c) Sherbime blerje dhe riparim kundrejt 
pajisjve  elektronike d) Sherbime te tjera tregetare e) Tregeti e pergjithesi  artikuj 
industrial, mobilim zyrash, instalime elektrike, kondicionimi etj   f) Konsulenca teknike, 
inxhinierike etj  g) Kamera e sistem sigurie, Ruajtje objektesh me sisteme elektronike etj  
h) Marketing dhe kerkim  tregu, broker  i) Menaxhim i strukturave receptive dhe 
komerciale.Tregeti, shitje tonera dhe bojra per printer te ndryshem, dhe kancelari. Tregeti, 
shitje pajisje informatike si kompjutera, printera, fotokopje, skaner, aparate telefonike fiks 
dhe mobile(celular), aparate fotografike, etj. Tregeti , shitje te pajisjeve , sistemeve te 
sigurise si kamera , DVR, NVR, sisteme me sensor alarmi dhe sisteme kunder zjarrit. 
Blerje, shitje dhe riparim te radareve dhe pajisjeve navigacionale.")          u be            ("a) 
Sherbime blerje dhe riparim kundrejt pajisjeve informatike b) Sherbime blerje dhe 
riparim kundrejt Software c) Sherbime blerje dhe riparim kundrejt pajisjve  
elektronike d) Sherbime te tjera tregetare e) Tregeti e pergjithesi  artikuj industrial, 
mobilim zyrash, instalime elektrike, kondicionimi etj   f) Konsulenca teknike, 
inxhinierike etj  g) Kamera e sistem sigurie, Ruajtje objektesh me sisteme elektronike 
etj  h) Marketing dhe kerkim  tregu, broker  i) Menaxhim i strukturave receptive dhe 
komerciale.Tregeti, shitje tonera dhe bojra per printer te ndryshem, dhe kancelari. 
Tregeti, shitje pajisje informatike si kompjutera, printera, fotokopje, skaner, aparate 
telefonike fiks dhe mobile(celular), aparate fotografike, etj. Tregeti , shitje te 
pajisjeve , sistemeve te sigurise si kamera , DVR, NVR, sisteme me sensor alarmi dhe 
sisteme kunder zjarrit. Blerje, shitje dhe riparim te radareve dhe pajisjeve 
navigacionale. Peshkim selektiv. Bar, Restorant dhe Hoteleri.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A38A9D41-816A-4A06-B492-6369FD978B28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=768EB5DC-C1A3-4B0F-A579-84E14571306A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF27A7AC-5D01-43F5-8FFA-37FE2BD3064D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C744E9-1492-46AD-B7B9-25A74E412F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=248044EF-3009-43BF-8C4E-3E3D29F995FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B26B5D-A20C-4CE4-82F3-EC2C3455D6A8
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09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-254835-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.07.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 3, Rruga Pika Kufitare, Porti Detar, Zona Kadastrale 8514, Pasuria 11/34, 
Kati perdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-261778-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet x Infotech Dr shpk - Pasqyrat Financiare 2018.pdf
QKB - Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Asamblese se Ortakeve 2018 - INFOTECH DR shpk.pdf
QKB - Pasqyra e performan. sipas natyres.xlsx

26/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-314117-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së ortakëve datë 23.08.2019, ku është 
vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("a) Sherbime blerje dhe riparim kundrejt pajisjeve informatike b) 
Sherbime blerje dhe riparim kundrejt Software c) Sherbime blerje dhe riparim kundrejt 
pajisjve  elektronike d) Sherbime te tjera tregetare e) Tregeti e pergjithesi  artikuj 
industrial, mobilim zyrash, instalime elektrike, kondicionimi etj   f) Konsulenca teknike, 
inxhinierike etj  g) Kamera e sistem sigurie, Ruajtje objektesh me sisteme elektronike etj  
h) Marketing dhe kerkim  tregu, broker  i) Menaxhim i strukturave receptive dhe 
komerciale.Tregeti, shitje tonera dhe bojra per printer te ndryshem, dhe kancelari. Tregeti, 
shitje pajisje informatike si kompjutera, printera, fotokopje, skaner, aparate telefonike fiks 
dhe mobile(celular), aparate fotografike, etj. Tregeti , shitje te pajisjeve , sistemeve te 
sigurise si kamera , DVR, NVR, sisteme me sensor alarmi dhe sisteme kunder zjarrit. 
Blerje, shitje dhe riparim te radareve dhe pajisjeve navigacionale. Peshkim selektiv. Bar, 
Restorant dhe Hoteleri.")          u be            ("a) Sherbime blerje dhe riparim kundrejt 
pajisjeve informatike b) Sherbime blerje dhe riparim kundrejt Software c) Sherbime 
blerje dhe riparim kundrejt pajisjve  elektronike d) Sherbime te tjera tregetare e) 
Tregeti e pergjithesi  artikuj industrial, mobilim zyrash, instalime elektrike, 
kondicionimi etj   f) Konsulenca teknike, inxhinierike etj  g) Kamera e sistem sigurie, 
Ruajtje objektesh me sisteme elektronike etj  h) Marketing dhe kerkim  tregu, broker  
i) Menaxhim i strukturave receptive dhe komerciale.Tregeti, shitje tonera dhe bojra 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7969FD-0C05-49F2-9690-D904BDAACCF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F7531CF-04A3-489C-B964-EA5D95971B8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE27C002-16A2-4409-9C3C-86D72FB6D0FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=222D5978-352A-4DF5-B7A7-88B371D46E89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B76BC47-5D56-4683-9A34-331035475A06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA2B1CF-F7A2-4289-8AA5-A11402E45846
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per printer te ndryshem, dhe kancelari. Tregeti, shitje pajisje informatike si 
kompjutera, printera, fotokopje, skaner, aparate telefonike fiks dhe mobile(celular), 
aparate fotografike, etj. Tregeti , shitje te pajisjeve , sistemeve te sigurise si kamera , 
DVR, NVR, sisteme me sensor alarmi dhe sisteme kunder zjarrit. Blerje, shitje dhe 
riparim te radareve dhe pajisjeve navigacionale. Peshkim selektiv. Bar, Restorant 
dhe Hoteleri. Sherbim per materiale teknologjie, informacioni dhe komunikimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-462501-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së ortakëve datë 03.02.2020, ku është 
vendosur: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("a) Sherbime blerje dhe riparim kundrejt pajisjeve informatike b) 
Sherbime blerje dhe riparim kundrejt Software c) Sherbime blerje dhe riparim kundrejt 
pajisjve  elektronike d) Sherbime te tjera tregetare e) Tregeti e pergjithesi  artikuj 
industrial, mobilim zyrash, instalime elektrike, kondicionimi etj   f) Konsulenca teknike, 
inxhinierike etj  g) Kamera e sistem sigurie, Ruajtje objektesh me sisteme elektronike etj  
h) Marketing dhe kerkim  tregu, broker  i) Menaxhim i strukturave receptive dhe 
komerciale.Tregeti, shitje tonera dhe bojra per printer te ndryshem, dhe kancelari. Tregeti, 
shitje pajisje informatike si kompjutera, printera, fotokopje, skaner, aparate telefonike fiks 
dhe mobile(celular), aparate fotografike, etj. Tregeti , shitje te pajisjeve , sistemeve te 
sigurise si kamera , DVR, NVR, sisteme me sensor alarmi dhe sisteme kunder zjarrit. 
Blerje, shitje dhe riparim te radareve dhe pajisjeve navigacionale. Peshkim selektiv. Bar, 
Restorant dhe Hoteleri. Sherbim per materiale teknologjie, informacioni dhe 
komunikimi.")          u be            ("a) Sherbime blerje dhe riparim kundrejt pajisjeve 
informatike b) Sherbime blerje dhe riparim kundrejt Software c) Sherbime blerje 
dhe riparim kundrejt pajisjve  elektronike d) Sherbime te tjera tregetare e) Tregeti e 
pergjithesi  artikuj industrial, mobilim zyrash, instalime elektrike, kondicionimi etj   
f) Konsulenca teknike, inxhinierike etj  g) Kamera e sistem sigurie, Ruajtje objektesh 
me sisteme elektronike etj  h) Marketing dhe kerkim  tregu, broker  i) Menaxhim i 
strukturave receptive dhe komerciale.Tregeti, shitje tonera dhe bojra per printer te 
ndryshem, dhe kancelari. Tregeti, shitje pajisje informatike si kompjutera, printera, 
fotokopje, skaner, aparate telefonike fiks dhe mobile(celular), aparate fotografike, 
etj. Tregeti , shitje te pajisjeve , sistemeve te sigurise si kamera , DVR, NVR, sisteme 
me sensor alarmi dhe sisteme kunder zjarrit. Blerje, shitje dhe riparim te radareve 
dhe pajisjeve navigacionale. Peshkim selektiv. Bar, Restorant dhe Hoteleri. Sherbim 
per materiale teknologjie, informacioni dhe komunikimi. Sherbim printimi dhe 
zarfimi te te gjitha permasave te letres.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557733-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92BF835-7A97-4A6F-9144-93FCE56F0D32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E0A8BB-F604-4A14-A477-CF7EE292397C
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje 2019 - Infotech Dr.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres 2019.xlsx
2 - Pasqyrat Financiare 2019 - Infotech Dr shpk_compressed.pdf

20/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-622361-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.11.2020 per shtim objekti 
veprimtarie
Objekti ishte            ("a) Sherbime blerje dhe riparim kundrejt pajisjeve informatike b) 
Sherbime blerje dhe riparim kundrejt Software c) Sherbime blerje dhe riparim kundrejt 
pajisjve  elektronike d) Sherbime te tjera tregetare e) Tregeti e pergjithesi  artikuj 
industrial, mobilim zyrash, instalime elektrike, kondicionimi etj   f) Konsulenca teknike, 
inxhinierike etj  g) Kamera e sistem sigurie, Ruajtje objektesh me sisteme elektronike etj  
h) Marketing dhe kerkim  tregu, broker  i) Menaxhim i strukturave receptive dhe 
komerciale.Tregeti, shitje tonera dhe bojra per printer te ndryshem, dhe kancelari. Tregeti, 
shitje pajisje informatike si kompjutera, printera, fotokopje, skaner, aparate telefonike fiks 
dhe mobile(celular), aparate fotografike, etj. Tregeti , shitje te pajisjeve , sistemeve te 
sigurise si kamera , DVR, NVR, sisteme me sensor alarmi dhe sisteme kunder zjarrit. 
Blerje, shitje dhe riparim te radareve dhe pajisjeve navigacionale. Peshkim selektiv. Bar, 
Restorant dhe Hoteleri. Sherbim per materiale teknologjie, informacioni dhe komunikimi. 
Sherbim printimi dhe zarfimi te te gjitha permasave te letres.")          u be            ("a) 
Sherbime blerje dhe riparim kundrejt pajisjeve informatike b) Sherbime blerje dhe 
riparim kundrejt Software c) Sherbime blerje dhe riparim kundrejt pajisjve  
elektronike d) Sherbime te tjera tregetare e) Tregeti e pergjithesi  artikuj industrial, 
mobilim zyrash, instalime elektrike, kondicionimi etj   f) Konsulenca teknike, 
inxhinierike etj  g) Kamera e sistem sigurie, Ruajtje objektesh me sisteme elektronike 
etj  h) Marketing dhe kerkim  tregu, broker  i) Menaxhim i strukturave receptive dhe 
komerciale.Tregeti, shitje tonera dhe bojra per printer te ndryshem, dhe kancelari. 
Tregeti, shitje pajisje informatike si kompjutera, printera, fotokopje, skaner, aparate 
telefonike fiks dhe mobile(celular), aparate fotografike, etj. Tregeti , shitje te 
pajisjeve , sistemeve te sigurise si kamera , DVR, NVR, sisteme me sensor alarmi dhe 
sisteme kunder zjarrit. Blerje, shitje dhe riparim te radareve dhe pajisjeve 
navigacionale. Peshkim selektiv. Bar, Restorant dhe Hoteleri. Sherbim per materiale 
teknologjie, informacioni dhe komunikimi. Sherbim printimi dhe zarfimi te te gjitha 
permasave te letres. Pajisje multifunksionale (printer, skaner, fotokopje -3 ne 1).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-654643-02-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66566CC9-BCD7-421B-BE6A-ABC831273605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883F3C3A-A7CD-4C59-9B31-7C91E17C65CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71139F0E-BA01-432E-A1F0-104D7D72CC18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1727728D-671B-49A2-A315-F6904DD45FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66DC0C05-A8E4-415B-A83E-051518DED700
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës, Nr.4718 Prot., datë 28.12.2020, i 
Drejtorise se Pergjithshme te Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te 
Papaguara, Rajoni Qendror ku është vendosur masa e sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “INFOTECH DR” SHPK, me NIPT L81319507E, duke moslejuar 
tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750444-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
QKB - Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Asambleje x PF 2020 - Infotech Dr shpk.pdf
INFOTECH DR  - Pasqyrat Financiare 2020.pdf
QKB - Pasqyra e performan. sipas  natyres.xlsx

Datë: 07/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ECAEF4F-62A2-473A-A560-B99A6D2BDE2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F09035-5AAC-4E3D-8706-5C6BD3D885B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A85F9036-28D9-42BA-918C-DB5F63A8FF6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE89C87-CF84-4B1F-B83D-F5BFDC656632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CB654D7-94FE-42FC-AF75-957C74FAB89F

